
2023

Nr. Kodet CPV LLoji i Procedures se Prokurimit Vlera e kontratës Data e zhvillimit te 
procedures se prokurimit

Operatori Ekonomik i shpallur fitues NIPT i 
Operatorit 
Ekonomik

Data e Publikimit Data e lidhjes se 
kontrates

Data e perfundimit  
kontrates

Modifikuar

1  Bileta transporti, Shërbime të transportit ajror Purchase Tickets 42340.00 13/03/2023 02:30 PM ODISEA TRAVEL & TOURS  K31611085A 10/03/2023 01:02 PM JO

2  Bateri, Goma për automjete të lehta Small Value 415800.00 09/05/2023 02:30 PM Besnik Meçi L12407012R 12/01/2023 01:46 PM JO

3  Karburant diesel Small Value 975000.00 16/06/2023 12:00 PM "GEGA CENTER GKG"  K66801001T 12/01/2023 01:46 PM JO

4  Produkte pastrimi 98500.00 Valbona Bajraktari M01322006U 04/09/2023 12:28 PM JO

5  Furnizime dhe pajisje të ndryshme zyre Small Value 210000.00 26/10/2023 02:00 PM LIBRARI DYRRAHU L91418502J 12/01/2023 01:46 PM JO

6  Sherbime per siguracion e detyrueshem per 
automjetet

Small Value 111350.00 21/03/2023 01:30 PM  SIGMA VIENNA INSURANCE GROUP   sh.a. J91329003O 12/01/2023 01:46 PM JO

7  Toner për makinat fotokopjuese Small Value 150000.00 13/12/2023 02:30 PM ADD Print L81722022V 12/01/2023 01:46 PM JO

8  Libra të shtypur, broshura dhe fletëpalosje, Printime 
dhe shërbime të lidhura

Small Value 490000.00 15/12/2023 12:30 PM ONUFRI  J91801003E 12/01/2023 01:46 PM JO

9  Sherbime informatike:konsulence,zhvillim 
programesh,internetit dhe suportit, Shërbimet e 
asistencës informatike dhe suportit

96000.00 Pavllo Beo M12415021L 10/05/2023 12:04 PM JO

10  Shërbimet e internetit 90000.00 VODAFONE ALBANIA  K11715005L 10/05/2023 04:13 PM JO

11  Shërbime mirëmbajtje makinash 30000.00 N O SH I  J91524007E 10/05/2023 04:18 PM JO

12  Shërbime riparimi, mirëmbajtjeje dhe shërbime të 
tjera të lidhura me kompjuterat personale, pajisje 
zyre, telekomunikacioni dhe pajisje audio-vizuale, 
Mirëmbajtje dhe riparim i pajisjeve kompjuterike, 
Shërbime për riparimin e makinerisë fotokopjuese

96500.00 Bledar Tandili L01630007H 29/12/2023 10:11 AM JO

13  Shërbime larje makinash dhe të ngjashme 95000.00 Mitat Lika L32224041T 10/05/2023 12:07 PM JO

14  Lyerje, Lyerje ndërtesash, Riparim dhe renovim, 
Shërbime mirëmbajtje dhe riparimi

Small Value 491000.00 14/12/2023 03:00 PM Shkelqim Meta M11623502K 30/10/2023 10:31 AM JO

15  Shërbime riparimi dhe mirëmbajtje makinash Small Value 607800.00 25/05/2023 10:30 AM Besnik Meçi L12407012R 12/01/2023 01:46 PM JO

16  Lyerje, Riparim dhe renovim, Shërbime mirëmbajtje 
dhe riparimi

86000.00 Kleivis Selmani L81330025E 29/12/2023 10:14 AM JO

17  Baxha identifikimi, Flamuj, Produkte informacioni 
dhe promocioni, Shërbime promocionale

97300.00 BEA Marketing&Promotions M02302040R 18/10/2023 02:06 PM JO

18  Printime dhe shërbime të lidhura, Shërbime printimi 99000.00 Genial K91410043U 10/05/2023 12:10 PM JO

19  Mirëmbajtje dhe riparim i pajisjeve kompjuterike Small Value 153400.00 06/12/2023 12:30 PM Bledar Tandili L01630007H 12/01/2023 01:46 PM JO

Regjistri i realizimeve të prokurimit publik
Për vitin:

Autoriteti Kontraktor: Agjencia Kombëtare e Pyjeve

Objekti i Prokurimit Fondi Limit

Blerje Bileta të Transportit Ajror Ndërkombëtar 60000.00

Blerje Goma dhe Bateri per Automjete 500000.00

Blerje karburanti 1000000.00

Blerje Materiale Pastrimi 100000.00

Blerje Mjete Kancelarike 300000.00

Blerje Siguracion per automjetet 120000.00

Blerje Tonera per printer dhe fotokopje 300000.00

Libra dhe publikime profesionale 800000.00

Mirembajtja e faqe WEB te Agjencise 
Kombetare te Pyjeve

100000.00

Sherbim Interneti 100000.00

Sherbim per konstatim defektesh te 100000.00

Shërbim për konstatimin e defekteve të 
pajisjeve të zyrave të Agjencisë Kombëtare të 
Pyjeve

100000.00

Sherbim per larjen e automjeteve 100000.00

Shërbim për riparim dhe lyerje të ambjenteve 
të zyrave të Agjencisë Kombëtare të Pyjeve

1000000.00

Sherbim per riparim dhe mirembajtjen e 700000.00

Shpenzime per mirembajtjen e pajisjeve te 200000.00

Shërbime për konstatimin e problematikave për 
rregullimin, lyerjen e ambienteve të zyrave të 

100000.00

Shërbime për promovimin e Agjencisë 100000.00

Sherbime Printimi 100000.00


